
 

  Zarządzenie Nr 79/2020
Prezydenta Miasta Tczewa

  z dnia 01 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy przydziałów mieszkań na 2020 rok.

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz

w wykonaniu § 17 ust. 2 uchwały nr VI/45/2015 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia

30 kwietnia 2015 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Tczew Prezydent  Miasta  Tczewa        

zarządza, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się roczną  listę osób uprawnionych do otrzymania lokalu mieszkalnego

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zatwierdza się  listę  budynków przeznaczonych do rozbiórki  stanowiącą  załącznik

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Mirosław Pobłocki



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 79/2020

       Prezydenta  Miasta Tczewa

z dnia 01 kwietnia 2020 r. 

Roczna lista przydziałów mieszkań 
na 2020 rok

Grupa 1-osobowa

1)    Schuttenberg Remigiusz Wąska 41/9 

2)    Pawłowski Mateusz bezdomny

3)    Młodziński Waldemar Armii Krajowej 6B/3

4)    Kulasiński Wiesław Kazimierza Jagiellończyka 3

5)    Mazur Dariusz bezdomny

6)    Kowalska Teresa bezdomna

7)    Lewandowski Roman Sambora 17A/3

8)    Kąkol Andrzej bezdomny

9)    Rozinski Maciej bezdomny

10)  Strzelecka Edyta Konarskiego 10A/13

11)  Głomski Roman bezdomny

12)  Teschner Honorata            Strzelecka 6/4

13)  Pardo Remigiusz bezdomny 

14)  Wachowski Sławomir bezdomny

15)  Bylicka Maria Podgórna 19/5

16)  Szczodrowski Grzegorz Chopina 24/2

17)  Kwiatkowska Gertruda bezdomna

18)  Mazurowski Piotr Wojska Polskiego 17/4

19)  Domański Jerzy Sobieskiego 11/2 

Grupa 2-osobowa
  

1)  Tobaczewska Róża Łazienna 11/5

2)  Puszkiewicz Patrycja Ceglarska 4B/2

3)  Koszyk Elżbieta Wiślana 19

4)  Felikszowska Agnieszka Konarskiego 14C/11

5)  Ziemann Paulina Staszica 8/6

6)  Matysiak Agnieszka Andersa 35

Grupa 3-osobowa

1)  Ciaś Anna Armii Krajowej 50A

2)  Burnat Paulina Bora Komorowskiego 3C/11

3)  Michna Barbara Żwirki 25B/4

4)  Poweska Zbigniew Gdańska 43/5 

5)  Gurzyńska Marzena Kasztanowa 13C/1

6)  Seroka Agnieszka Jedności Narodu 1B/2

7)  Ratajczyk-Górska Hanna Armii Krajowej 57C/9

8)  Bolkowska Elżbieta Obr. Westerplatte 8/4A



Grupa 4-osobowa

1)   Szymańska Justyna Zamkowa 9/3 I propozycja

2)   Szczodorowska Angelika Chopina 26/8 I propozycja

3)   Kółkowski Andrzej Mickiewicza 13/4          I propozycja       

4)   Prussak Magdalena Tetmajera 2B/8 I propozycja

5)   Banasik Jolanta Sikorskiego 9 I propozycja

6)   Zwolińska Magdalena Jedności Narodu 31D/13 I propozycja

7)   Schröder Ewa Gdańska 45/5

8)   Woltersdorf Barbara Konarskiego 4/6

9)   Stepnakowska Beata Jana Brzechwy 4B/6    

10) Penda Sylwia Armii Krajowej 53B/8

11) Tobiański Grzegorz        1 Maja 24

12) Tucholska Patrycja Krótka 10

13) Winter Sylwia Akacjowa 7A/26

14) Gedowska Lucyna Okrzei 14/2

15) Wendt Karolina Kościuszki 14/A

16) Dettlaff Wioleta Traugutta 3/5

17) Topolska Katarzyna Topolowa 2C/9 

18) Sztegerhite Anna Bałdowska 33/6

19) Bławat Katarzyna Sobieskiego 15/3

20) Bednarek Natalia Wł. Jagiełły 4D/44

21) Łabuńska Karolina Wierzbowa 1/3 

Grupa 5-osobowa

1)   Koszmider Joanna Południowa 7/2

2)   Pawelczyk Monika Armii Krajowej 19C

3)   Dobkowska Monika Chopina 18/5

4)   Piechowska Wioleta Jodłowa 1C/58

5)   Potrykus Jolanta Aleja Zwycięstwa 3A/1  

6)   Zielińska Paulina Mickiewicza 15/2     

7)   Jabłońska Dorota Elżbiety 15/9 

8)   Kobylińska Anna Wyszyńskiego 27/2

9)   Wiśniewska Agnieszka Saperska 3B/8

10) Gołębiowska Małgorzata Partyzantów 8

11) Kamińska Ewa Wyszyńskiego 29/12

12) Jędryka Anna Jana z Kolna 11  

13) Szablewska Anna Traugutta 3/4   

14) Lilla Agata Jedności Narodu 18C/1

15) Śledź Lucyna Sienkiewicza 19B/7

16) Mierzwińska Joanna Wł. Jagiełły 1/20

Grupa 6-osobowa

1)   Nowakowska Beata Stoczniowców 1E/3

2)   Kropidłowska Agnieszka Traugutta 7B/2

3)   Smok Sebastian Paderewskiego 6/5  

4)   Walewska Natalia Sobieskiego 29/3

5)   Sobczak Danuta Kubusia Puchatka 5G/9



Grupa 7-osobowa

1)   Lisewska Agnieszka Jana Brzechwy 4B/7

Grupa 8-osobowa

1)   Strzępek Ewelina  Łazienna 10/7

2)   Lorek Sylwia Nowowiejska 15/5

Grupa 9-osobowa

1)   Knopp Milena Obrońców Westerplatte 22/1

Na liście ujęto 79 rodzin, w tym 36 z listy 2019 r.



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 79/2020

       Prezydenta  Miasta Tczewa 

z dnia 01 kwietnia 2020 r. 

Lista
budynków przeznaczonych 

do rozbiórki

1.  Sadowa 5A 1 lokal

Na liście ujęto 1 budynek (1 lokal).


